
 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

13 червня 2025 року м. Березань № 114 

 

Про підготовку господарського комплексу та об’єктів соціально-культурного 

призначення Березанської міської ради до роботи в осінньо-зимовий період 

2025/2026 року 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, розпорядження Київської обласної державної адміністрації від 

26.05.2025 № 995 „Про підготовку господарського комплексу та об’єктів 

соціально-культурного призначення Київської області до роботи в осінньо-

зимовий період 2025/2026 року“, розпорядження Броварської районної 

державної адміністрації Київської області від 28.05.2025 № 105/вс „Про 

підготовку господарського комплексу та об’єктів соціально-культурного 

призначення Броварського району до роботи в осінньо-зимовий період 

2025/2026 року“, з метою забезпечення стабільної роботи підприємств житлово-

комунального господарства та об’єктів соціально-культурного призначення 

громади в умовах осінньо-зимового періоду 2025/2026 року, виконавчий 

комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити склад оперативного штабу з питань підготовки і 

забезпечення сталого функціонування господарського комплексу та об’єктів 

соціально-культурного призначення Березанської міської ради до роботи в 

осінньо-зимовий період 2025/2026 року, що додається. 

2. Затвердити План заходів з підготовки господарського комплексу та 

об’єктів соціально-культурного призначення Березанської міської ради до 

роботи в осінньо-зимовий період 2025/2026 року, що додається.. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар міської ради                                                            Олег СИВАК 


